
UCHWAŁA NR XLIV/23/2018
RADY GMINY SADKI

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/16/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 29 marca 2018 r. dotyczącej  
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań polegających na wymianie źródeł ciepła 

w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza poprzez redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń na terenie 
Gminy Sadki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.), art. 400a  ust. 1 pkt. 21 oraz art. 403 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Sadki na dofinansowanie inwestycji 
polegających na wymianie źródeł ciepła  w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza poprzez redukcję niskiej 
emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Sadki, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/16/2018 Rady 
Gminy Sadki z dnia 29 marca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Beneficjentami Programu mogą być osoby fizyczne, będące właścicielami lub 
współwłaścicielami nieruchomości położonych na terenie Gminy Sadki, stanowiących budynek 
mieszkalny jednorodzinny lub lokal mieszkalny, wykorzystywany w całości na własne 
potrzeby mieszkaniowe lub użytkownikami wieczystymi nieruchomości, na których 
posadowiony jest budynek mieszkalny jednorodzinny lub lokal, wykorzystywany w całości na 
własne potrzeby mieszkaniowe.”;

2) § 7. ust.1 otrzymuje brzmienie:

„Trwałość osiągniętego efektu ekologicznego może podlegać kontroli przez okres 5 lat od 
daty zawarcia umowy o dotację celową.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Gajewska

Id: 3B7367D0-134D-443A-A10D-23BE19B04366. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy podczas weryfikacji Uchwały Nr XLIII/16/2018 Rady Gminy
w Sadkach z dnia 29 marca 2018 r. stwierdziła nieprawidłowości, dotyczące naruszenia art. 252 ustawy o finansach
publicznych, wskazując jednocześnie na błędny zapis zawarty w paragrafie 3 ust 1 dotyczący beneficjentów
Programu, którymi są mieszkańcy gminy Sadki. Zapis został sprecyzowany określeniem "właściciele
nieruchomości położonych na terenie Gminy Sadki".

Wobec powyższego przedkładam projekt niniejszej uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Gajewska 

Id: 3B7367D0-134D-443A-A10D-23BE19B04366. Podpisany Strona 2




